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Høyring - Øystre Slidre kommune - Søknad om utsleppsløyve for Nedrefoss 
reinseanlegg 

Øystre Slidre kommune søker om utsleppsløyve for tettgrenda Beitostølen - Nedrefoss med 
reinsing av avlaupsvatn på Nedrefoss reinseanlegg. Beito reinseanlegg skal gradvis fasast ut. 
Høyringsfrist 18. desember 2023. 
 
Vi ber om at kommunen legg saksdokumenta ut til offentleg gjennomsyn på servicetorget og på 
kommunens internettside. Statsforvaltaren vil leggje søknadsdokumenta på eigen nettside og sørge 
for kunngjering av søknaden i Avisa Valdres for søkars rekning. 
 
Alle kan sende innspel og kommentere søknaden. Men vi ber spesielt om at søknadsdokumenta 
distribuerast til dei avdelingane i Øystre Slidre si kommuneadministrasjon med ansvar for helse, 
vassforvaltning og forureining, og at desse vurderer søknaden opp mot sine ansvarsområde. Vi ber 
også særskilt om innspel frå Vannområde Valdres. Innspela sendast Statsforvaltaren i Innlandet 
innan 18. desember 2023. 
 
Søknaden 
Vi viser til vedlagde søknad frå Øystre Slidre kommune, der det søkast om utsleppsløyve for 
tettgrenda Beitostølen-Nedrefoss. Nedrefoss reinseanlegg skal erstattast med eit nytt og større 
anlegg som skal byggast på same område som dagens reinseanlegg. Alt avlaup frå Beito RA skal 
også førast til det nye anlegget, men overføringa vil skje gradvis over nokre år før Beito RA avviklast. 
Nye Nedrefoss reinseanlegg skal byggjast som eit biologisk-kjemisk reinseanlegg, og reinsa 
avlaupsvatn skal sleppast ut på 25 meters djup i Heggefjorden som er ein del av Øystre-Slidre-
vassdraget. 
 
Basert på noverande tilknytingar til reinseanlegga (både Nedrefoss og Beito) er potensiell maksimal 
ukestilførsel til anlegga berekna til ca. 12 250 pe. Det nye anlegget skal dimensjonerast for ei 
maksimal belastning på 25 000 pe for kunne handtere det samla avlaupet frå dagens anlegg, og i 
tillegg ha kapasitet til avlaup frå framtidig utbygging av både hytter og bustadar innanfor tettgrenda.  
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Saksgang 
Søknaden sendast på høyring med frist for uttale 18. desember 2023. Statsforvaltaren vil deretter 
vurdere innkomne høyringsuttaler, vurdere om utsleppsløyve kan gis, og i så fall utarbeide eit utkast 
til løyve. 
 
Utkast til utsleppsløyve vil bli sendt kommunen og andre som har sendt inn høyringsuttaler før 
Statsforvaltaren gjer eit endeleg vedtak. Vedtaket vil kunne klagast på av dei med rettsleg 
klageinteresse. 
 
 
 
Med helsing 
 
Tore Pedersen (e.f.) 
avdelingsdirektør 

  
 
Linn Christin Myhrer Rueslåtten 
seniorrrådgiver 
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Vedlegg: 

1 Søknad om utslippstillatelse Nedrefoss RA med vedlegg.pdf 
 
 
Kopi til: 

Vannområde Valdres Tingvollbakkin 15 2930 BAGN 
Vang kommune Tyinvegen 5161 2975 VANG I 

VALDRES 
NATURVERNFORBUNDET I INNLANDET c/o Ole Midthun Welhavens 

gate 14B 
2317 HAMAR 

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV 
INNLANDET 

Postboks 368 2602 LILLEHAMMER 

NORGES JEGER OG FISKEFORBUND 
OPPLAND 

Vormstuguvegen 40 2624 LILLEHAMMER 

Innlandet fylkeskommune Pb. 4404 2325 HAMAR 
INNLANDET BOTANISKE FORENING c/o Reidar Haugan Borggata 

12C 
0650 OSLO 

Norges vassdrags- og energidirektorat Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO 
VOLBUFJORDEN GRUNNEIGARLAG SA Vestsidevegen 473 2943 ROGNE 
VALDRES MODELLBILKLUBB Valdres Modellbilklubb 2940 HEGGENES 
Mette Gro Onstad Vestsidevegen 855 2940 HEGGENES 
Anne Martha Berg Vestsidevegen 759 2940 HEGGENES 
Harald Ingvar Berg Postboks 8 2939 Heggenes 
Grethe Borgny Myhre Ellestadvegen 50 2967 LOMEN 
Grethe Torild Rogne Øvrebygdvegen 220 2943 Rogne 
Helene Strømsmoen Valdresvegen 1227 2936 BEGNADALEN 
Per-Gunnar Onstad Vestsidevegen 853 2940 Heggenes 
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